辽宁省社会科学规划基金办公室

关于公布 20” 年度辽宁省社会科学规划
基金教育学项目立项名单的通知

大连海洋大学:

依据 2022年度辽宁省社会科学规划基金教育学项目评

审结果,经复核、审批、公示,现将 2022年度辽宁省社会

科学规划基金教育学项目立项名单发给你单位,请立即组织

项目课题组开展研究工作。

项目负责人所在单位在我办资助基础上,要予以不低于
⒈ 1配套经费支持,对我办未资助的自选项目要予以不少于
5000元 的经费支持。辽宁省社会科学规划基金一般项目、青

年项目、自选项目同属一个级别。

辽宁省社会科学规划基金项目代表我省哲学社会科学

发展方向和研究水平,各单位要按照 《辽宁省社会科学规划

基金项目管理办法》、 《辽宁省哲学社会科学研究项目资金

管理办法 (暂行 )》 要求,严 理工作。

辽宁省 办公室

9日

柢 ∵绍

附件

⒛”年度辽宁省社会科学规划基金教育学项目

立项名单

单位:大连海洋大学

项目编号
目

别

项

类

学科

分类
项 目名称

负责仄

额
`

金

一

助

一

资
'

L22CED003 青年 教育学
体教融合背景下辽宁省学校体育改

革的目标向度与实施路径研究
李晓龙 1